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Penkkiurheilua

Viime aikoina on tullut harrastettua 
penkkiurheilua kotisohvalla ihan ura-
kalla. Tällainen 1970-luvulla rakennettu 
betonilaatikko, jossa asun, on lievästi 
sanottuna lämmin eikä mikään houkut-
tele myöskään ulos, jossa on vielä vä-
hän enemmän lämmin. Harrastan siis 
kotisohvailua kirjojen, ristikoiden ja te-
levision parissa.

Ja tähän kohtaan pieni anteeksipyyntö: 
jos juttuni tuntuu horinalta, sitä se luul-
tavasti onkin, kiitos helteen!

Plussaa tässä on se, että työt tulevat 
mukavasti sohvan äärelle, osa posti-
luukusta ja osa tietokoneen kautta, 
pieni miinus taas se, että ne postiluuk-
kutyöt täytyy rahdata Ärrälle postitus-
ta varten. Mutta kyllä tämä aina oikeat 
työt voittaa, ei tarvitse nousta 5.30 
aamulla eikä lähteä liikenteeseen, oli 
keli mikä hyvänsä.

Penkkiurheilua on tarjonnut Yle ihan 
kiitettävästi, en ollenkaan ymmärrä 
horinoita rahoituksen alasajoista ja 
muusta. Jalkapalloa on tullut katsottua 
oikein urakalla ja nyt on vietetty muu-
tama päivä Bergenissä nuorison pa-

rissa, kuultu jopa Maamme-laulu pari 
kertaa. Sitä ei aikuispuolella ole tapah-
tunutkaan ihan viime aikoina.

Mutta ne selostukset! Suurin osahan 
on ihan asiallista ja mukavaa ja Oika-
risella on todella hymyilevä ääni, jota 
ihan ilokseen kuuntelee. Noissa futis-
matseissa kuulee välillä mielenkiin-
toista suomea, johtuukohan siitä, että 
jo useampi on mennyt rankkarikisaan 
asti ja selostusväsymys on poikiin is-
kenyt.

Nykysuomen ärsyttävimpiä sanavään-
nöksiä on nopeiten, jonka kaveriksi tuli 
nyt koviten. Oikeastihan nuo ovat no-
peimmin ja kovimmin mutta mitä lie 
koulussa opetettu? Toinen uudissana 
oli rankominen, onneksi katsoin tilan-
netta ja ymmärsin, että tarkoitus oli 
sanoa rankaiseminen. Minunhan on 
helppo irvistellä täältä kotisohvalta, se 
selostustilanne voi olla hyvinkin hekti-
nen mutta joskus se vain niin riipaisee 
syvältä…

Lätkämatseja en ole enää katsonut 
vuosiin, tiedätte-kyllä-kenen selostuk-
set menevät jo liikaa niin sanotusti yli! 
Vielä riittää futista katsottavaksi, on-
neksi, koska sää näyttää jatkuvan kuu-
mana.

Kaikkien kesälomalaisten kiusaksi toi-
von edes hiukan viileämpiä kelejä!
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